
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI di TERNI 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n. 42 del 5 luglio  2019 
a.s. 2018-2019 

 
 
 

Il giorno 5 luglio 2019 alle ore 15:30, presso i locali della scuola secondaria di primo grado G. Marconi, si è 
riunito il Consiglio d’ Istituto per discutere il seguente O.d.g.: 

[…omissis…] 
 
4) Adozione  libri di testo a.s. 2019/2020 - superamento del tetto di spesa entro  il l 0%  

 
[…omissis…] 
 

Il Consiglio di Istituto 
 

Vista la normativa vigente; 
Sentita la relazione dei docenti; 

 
DELIBERA 

 

 All’unanimità 
 

A maggioranza :  favorevoli ______; contrari _______;   astenuti  _____; 
 

 
l’approvazione del superamento del tetto di spesa per i libri di testo delle classi seconde Scuola Secondaria 
di I° così come previsto dalla legislazione vigente. 
 
 […omissis…] 
 

 
L’incontro termina alle ore 17.00 

 
Il Presidente                                                                                          Il Segretario 

          F.to Sabatini Riccardo             F.to Longhi Patrizia      


